
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA33134491
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CABLU OTEL, PLASA DE SARMA Data publicare: 28.04.2023 11:44

Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe
(Rev.2)

Data finalizare: 02.05.2023 09:14

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 28.04.2023 12:09

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.05.2023 09:14

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. ELECTRIC VALCOR S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 17600425

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Dezrobirii, nr. 145, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate:
Craiova, Cod postal: 200041

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 731008499

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: licitatii@electricvalcor.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.e-valcor.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1 buc x Cablu otel plastifiat 2/3.5 mm x 200 m - tambur(c), DSH
481246; 1 buc x Plasa sarma zn sudata 0.5x10 m - 13x13x0.9 mm,
DSH 240348

Conditii de livrare Produsele  insotite  de factura fiscala, certificate  de calitate si
garantie  se vor livra la SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Drobeta
Turnu Severin.  Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.

Conditii de plata Cu Op la 30 zile.

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PLASA SARMA ZN SUDATA
0.5X10 M - 13X13X0.9 MM,
DSH 240348

Solicitata: 1 Pret estimat: 77,00

Numar de referinta: Plasa sarma zn sudata
0.5x10 m - 13x13x0.9 mm

Ofertata: 1 Pret de vanzare: 77,00

Pret de catalog: 77,00 RON/bucata Valoare estimata: 77,00

Cod si denumire CPV: 44333000-3 - Sarma
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 77,00

Descriere: Specificatii plasa de sarma zincata:

Latime x Lungime plasa: 0.5 x 10 m
Dimensiune ochi : 13 x 13 mm
Diametru sarma: 0.9 mm
Masa neta rola: 3.7 kg

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33134491 / 28.04.2023 11:44 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.05.2023 09:14



CABLU OTEL PLASTIFIAT
2/3.5 MM X 200 M -
TAMBUR(C), DSH 481246

Solicitata: 1 Pret estimat: 210,00

Numar de referinta: Cablu otel plastifiat
2/3.5 mm x 200 m - tambur

Ofertata: 1 Pret de vanzare: 210,00

Pret de catalog: 210,00 RON/bucata Valoare estimata: 210,00

Cod si denumire CPV: 44317000-5 - Cabluri
de legare din fier sau din otel (Rev.2)

Valoare de vanzare: 210,00

Descriere: Detalii tehnice cablu otel plastifiat:
Constructie 6 x 3
Diametru: 2/3.5 MM
Sarcina de rupere: 200 Kgf
Finisaj: zincat cu acoperire din PVC (translucid sau opac)
Rezistenta la rupere a sarmelor 1100 kN/mm2
Livrare pe tamburi lemn
Fabricat in Romania

TOTAL Valoare de vanzare: 287,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA33134491 / 28.04.2023 11:44 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 02.05.2023 09:14


